

Nr 12.

Av herrar **Bengtsson** och **von Sneidern**, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 16, angående extra krigstidstillägg åt lärare vid statsunderstödda lantmannaskolor samt lärarinnor vid statsunderstödda lant-hushållsskolor.

Med anledning av Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen, nr 16, den 25 oktober 1918 angående extra krigstidstillägg åt lärare vid statsunderstödda lantmannaskolor samt lärarinnor vid statsunderstödda lant-hushållsskolor och med hänvisning i tillämpliga delar till den motivering, som anföres uti motion denna dag angående höjning av föreslaget extra krigstidstillägg åt lärarepersonalen vid statsunderstödda folkhögskolor, hemställes härmed, att riksdagen måtte besluta att

dels för beredande av extra krigstidstillägg för senare halvåret 1918 åt sådana befattningshavare, som avses i Kungl. Maj:ts kungörelse den 11 december 1917 (Svensk författningssamling nr 816) angående statsbidrag för beredande av tillfällig löneförbättring för läsåret 1917—1918 åt lärare vid statsunderstödda lantmannaskolor ävensom åt lärarinnor vid statsunderstödda lant-hushållsskolor, å *extra tilläggsstat* för år 1918 anvisa ett förslagsanslag av 30,000 kronor,

dels förklara, att det extra krigstidstillägget skall i sin helhet gäldas av statsmedel samt utgå

a) med 300 kronor till varje ordinarie lärare,

b) med 200 kronor till varje icke ordinarie lärare,

som har en tjänstgöringsskyldighet av minst 15 timmar i veckan.

c) med 100 kronor för varje kurs vid statsunderstödd lanthushållsskola åt lärarinna, som under kursen har en tjänstgöringsskyldighet av minst 30 timmar i veckan, med rätt för Kuugl. Maj:t att utfärda de närmare föreskrifter i ämnet, som må vara erforderliga,
dels ock besluta, att i fråga om det extra krigstidstillägget åt lantmannaskolornas lärarepersonal skall i tillämpliga delar gälla, vad angående den tillfälliga löneförbättringen finnes stadgat i oförmälda kungörelse den 11 december 1917.

Stockholm den 5 november 1918.

Sv. Bengtsson
i Norup.

Axel von Sneidern.